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Strona internetowa prowadzonego postępowania, na której udostępniane będą zmiany  
i wyjaśnienia treści SWZ oraz inne dokumenty zamówienia bezpośrednio związane  
z postępowaniem o udzielenie zamówienia [URL]: http://przetargi.kaczory.pl/ 

 
 

Wszyscy uczestnicy postępowania 
przetargowego opublikowanego 
w Dzienniku Urzędowym Unii 
Europejskiej nr 183144-2022-PL    
z dnia 2022-04-08 
 

ZAWIADOMIENIE nr 1 
Zamieszczono na Platformie ZETO PZP pod adresem: https://przetargi.kaczory.pl 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, na realizację zadania p.n.: 
„Dostawa ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP Zelgniewo” 
 
W toku prowadzonego postępowania do Zamawiającego złożono wniosek o wyjaśnienie 
treści SWZ Zamawiający zgodnie z art. 284 ust.2 ustawy Pzp udziela następujących wyjaśnień: 
  
Pytanie 1. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 
 
Pytanie 2. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie 3. 

 

http://przetargi.kaczory.pl/


Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie 4. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie 5. 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie 6. 

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 
 
Pytanie 7. 

 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie 8. 

 



 
 

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie 9.   

 
Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga aby kabina zawieszona pneumatycznie posiadała 
system samopoziomujący. 
 
Pytanie 10.   

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
Pytanie 11.   

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość.  
 
 
 
 
 



Pytanie 12. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 
 
Pytanie 13. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 
 
Pytanie 14. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 
 
Pytanie 15. 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza taką możliwość. 
 
Pytanie 16. 

 
Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiej możliwości. 
 
 
 

   Sekretarz Miasta i Gminy Kaczory 

mgr Iwona Świątkowska 
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